DECRETO Nº 031, DE 07 DE ABRIL DE 2021.
Homologa as inscrições (após recursos) dos candidatos inscritos no Teste Seletivo nº 1/2021, Edital nº 2/2021 do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos no Teste Seletivo nº 1/2021, Edital nº 2/2021, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

	AUXILIAR OPERACIONAL

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	19
	Ademir Adão Bock
	HOMOLOGADA

	2
	72
	Amauri Dors
	HOMOLOGADA

	3
	61
	Felipe Bernardi Tavares Alves
	HOMOLOGADA

	4
	83
	Marcos Paulo Neiland Koiwaske
	HOMOLOGADA

	5
	20
	Silmar Ribeiro
	HOMOLOGADA

	FAXINEIRA/MERENDEIRA

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	36
	Aline Zarpelon
	HOMOLOGADA

	2
	84
	Ana Rita Ferreira Dos Santos
	HOMOLOGADA

	3
	74
	Ângela Mariane Kautzmann
	HOMOLOGADA

	4
	18
	Bruna Formighieri Panis
	HOMOLOGADA

	5
	52
	Clecí Fassbinder
	HOMOLOGADA

	6
	45
	Cleunice Muller Pilatti
	HOMOLOGADA

	7
	64
	Edinalva Maria Goncalves Primo
	HOMOLOGADA

	8
	15
	Everlei Fatima Ulrich Abi
	HOMOLOGADA

	9
	50
	Jaqueline Zucco
	HOMOLOGADA

	10
	65
	Jenifer Procopio Machado
	HOMOLOGADA

	11
	69
	Lisandra Carvalho Salles
	HOMOLOGADA

	12
	85
	Maisa Maslowski
	HOMOLOGADA

	13
	22
	Marta Rodrigues Da Silva
	HOMOLOGADA

	14
	33
	Tainara Henrique De Oliveira
	HOMOLOGADA

	15
	30
	Vanessa Bellatto
	HOMOLOGADA

	FISCAL DE TRIBUTOS

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	55
	Amanda Marcon
	HOMOLOGADA

	2
	77
	Camila Maldaner Luchini
	HOMOLOGADA

	3
	66
	Cátia Lolato Franzon
	HOMOLOGADA

	4
	12
	Franklin Antônio Mezzomo
	HOMOLOGADA

	5
	62
	Guilherme Dal Bello
	HOMOLOGADA

	6
	76
	Macla Mathias Sampaio Dos Santos
	HOMOLOGADA

	7
	80
	Nédio Marchesan Júnior
	HOMOLOGADA

	8
	29
	Renata Rinaldi Diesel
	HOMOLOGADA

	9
	78
	Rian Dalsotto Sala
	HOMOLOGADA

	10
	28
	Suélen Previdi
	HOMOLOGADA

	MOTORISTA (CAT. D)

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	59
	Álvaro Klein
	HOMOLOGADA

	2
	9
	Arivelto Bruckmmann
	HOMOLOGADA

	3
	44
	Clademir Santin
	HOMOLOGADA

	4
	43
	Claudinei Palu
	HOMOLOGADA

	5
	4
	Edivaldo Marinho De Melo Júnior
	HOMOLOGADA

	6
	70
	Eduardo Girelli
	HOMOLOGADA

	7
	75
	Ivonir Rogerio Welter
	HOMOLOGADA

	8
	49
	Jorge Mesadri
	HOMOLOGADA

	9
	5
	José De Oliveira
	HOMOLOGADA

	10
	46
	Juarez Carlos Schreiner
	HOMOLOGADA

	11
	26
	Juliomar Zarpelon
	HOMOLOGADA

	12
	68
	Marcos Rafael Schmitt
	HOMOLOGADA

	13
	2
	Marino Berti
	HOMOLOGADA

	14
	17
	Volmir Antonio Dos Reis
	HOMOLOGADA

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Teste Seletivo nº 1/2021, Edital nº 2/2021, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:

	AUXILIAR OPERACIONAL

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	79
	Elisete Aparecida Vanso Giovenardi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	63
	Murilo Cristiano Antonio Da Rosa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	13
	Rafael Meireles
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	FAXINEIRA/MERENDEIRA

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	11
	Alessandra Claudete Raber
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	39
	Berenice Teresinha De Bairros Brescovit
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	40
	Celia Oliveira Amorim
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	38
	Iliane Dos Santos Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	16
	Ketlyn Damaceno Da Silva De Quadros
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	6
	37
	Luciana Comin Kuhn
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	7
	41
	Paulo Junior Amorim De Oliveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	8
	54
	Rosane Padilha
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	56
	Suelene Dos Santos Silva De Abreu
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	10
	23
	Tainara Dos Santos Raber
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	FISCAL DE TRIBUTOS

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	32
	Aline Zanini Lavandoski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	1
	Anderson Balt
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	24
	Deize Maria Mayer
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	48
	Emanuele Letícia Ries Brites
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	67
	Emanuelly Paula De Souza Caneppele
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	6
	60
	Felipe Bernardi Tavares Alves
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	7
	86
	Helton James Santana De Souza Sartori
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	8
	25
	Juliana Birck Lucion
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	57
	Marcos Rafael Schmitt
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	10
	21
	Marina Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	11
	42
	Milena Maria Arcari Ribeiro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	12
	81
	Priscila Cardoso Moraes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	13
	31
	Rodolfo Dutra De Campos Mazutti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	14
	14
	Rodrigo Santana Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	15
	53
	Rosane Padilha
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	16
	47
	Silvana Lucia Mattes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	17
	3
	Thiago Nazario De Moraes Areuda
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	18
	73
	Vitorio Artur Pinarelo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	19
	82
	Wallinson Borges Pereira Costa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	MOTORISTA (CAT. D)

	N°
	Insc.
	Nome do Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	58
	Carlos Becker
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	35
	Carmo Inácio Ternus
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	8
	Cezar Chorna
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	7
	Cléverson Ribeiro Morais
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	71
	Daniel Tiago Ferreira Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	6
	34
	Idinilson Assmann
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	7
	27
	Jair Gasparetto
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	8
	10
	Josué Rodrigo Prudenti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	51
	Renan Daniel Fernandes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	10
	6
	Silvano Carvalho Maslowski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Art. 3º Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Teste Seletivo nº 1/2021, Edital nº 2/2021, do Município de Bandeirante/SC.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, em 07 de Abril de 2021.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal